
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 509656/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Léblová
Datum narození: 16.10.1993
Identifikační číslo studenta: 66745326

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy český jazyk — dějepis

Identifikační číslo studia: 509656

Název práce: Hořovice v letech 1945-1989
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tomáš Mikeska
Oponent(i): PaedDr. František Parkan

Datum obhajoby : 28.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: DP Hořovice v letech 1945-1989

Kandidátka nejprve představila svou práci, zmínila se o použitých
pramenech i sekundární litetaruře. Zdůraznila, že ji zaměřila
především na postižení všedního dne a pojala ji zároveň jako
příspěvek k didaktice dějepisu.
Posudek školitele i oponenta konstatovaly solidní úroveň práce, která
však má dosti popisný ráz. Při obhajobě se debata soustředila
především na otázku, proč autorka nevzala v úvahu postavení církve
v 2. polovině 20. století.
Každý člen komise hlasoval, komise se shodla výsledku velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Pokorný, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Dušan Foltýn ............................

 doc. PhDr. Jana Kepartová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kateřina Léblová

http://www.tcpdf.org

